ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

/SGDĐT-TCCB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày/Q thảng 12 năm 2021

V/v rà soát thực hiện chế độ phụ cấp
ưu đãi đôi với nhà giáo đang trực tiêp

giảng dạy trong các cơ sở giáo dục
công lập (giáo viên mầm non,

giáo viên tiểu học)

Kính gửi:
- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ
Đức và các quận, huyện;
- Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp công lập có cấp học
mầm non, cấp học tiểu học trực thuộc Sở.

Thực hiện văn bản số 9419/VP-ỴX ngày 07 tháng 12 năm 2021 của Vãn phòng ủy
ban nhân dân Thành phố và vãn bản số 5590/BGDĐT-NGCBQLGD của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc rà soát thực hiện chế độ phụ cấp ưu đãi nhà giáo đang trực tiếp giảng dạy
trong các cơ sở giáo dục công lập, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo tình
tình thực hiện chế độ phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo đang trực tiếp giảng dạy trong các
trường mầm non, tiểu học công lập trên địa bàn, cụ thể như sau:

1. Báo cáo các nội dung sau:
- Chỉ đạo của cơ quan quản lý trong việc triển khai thực hiện chế độ phụ cấp ưu đãi

đối với nhà giáo đang trực tiếp giảng dạy trong các trường mầm non, tiểu học trên địa bàn.
- Những khó khăn, bất cập trong việc triển khai thực hiện chế độ phụ cấp ưu đãi đối

với nhà giáo.
- Đề xuất, kiến nghị:

+ Đối với Chính phủ
+ Đối với Bộ/Ngành liên quan

2. Nhập số liệu báo cáo trực tuyến theo liên kết http://bit.lv/rasoat pcuudai và tải lên
tập tin báo cáo tại mục 1 vãn bản này.

3. Gửi văn bản giấy báo cáo nêu tại mục 1 (có ký tên, đóng dấu của Trưởng phòng
Giáo dục và Đào tạo/Thủ trưởng đơn vị) về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ
- Chuyên viên Lương Ngọc Duy) hạn chót ngày 20/12/2021.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện,

N(ri nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB (ND). y/

TL. GIÁMĐÓC
TRƯỞN

http://bit.lv/rasoat_pcuudai